玻璃销售合同范本
买方：(以下简称甲方)
卖方：(以下简称乙方)
依照《中华人民共和国合同法》，上述双方经友好协商，甲方同意向乙方购买……工程所用玻璃，并就该工程所用玻璃事宜及有关条款签订本合同，共同严格履行：
二、交货期：
a)合同交货期起始时间约定：
i.自甲乙双方在本合同上签字盖章;
ii.乙方收到甲方的合同定金或预付款;
iii.甲方提供经甲乙双方确认的不可变更的尺寸图纸之日起计算。
iv.在执行合同过程中，若甲方提供尺寸、图纸超出合同约定加工质量标准，或超出乙方设备加工能力，则该批量交货期起始时间以甲乙双方最终确认后的不可变更的尺寸图纸之日起计算。
b)合同交货期约定：
i.在合同执行达到上述第1条1)、2)、3)款约定条件;
ii.甲方须在本合同签订后十五日内提供经甲乙双方确认的不可变更的首批尺寸和图纸及后续批次下单数量、下单时间(多批次下单);
iii.首批玻璃产品(约……平方米)于……日内开始交货，该下单批次的其余部分产品于……日内交完(生产过程中的零星补片除外)，后续批次下单交货方式参照首批。
iv.如甲方不能在本合同签订后十五日内提供经甲乙双方确认的不可变更的首批尺寸及图纸或不能明确后续批次下单时间、下单数量的，则本合同每批次交货期在下单时由双方另行商定。
v.若买方在订单执行过程中书面通知变更下单规格尺寸的，除双方书面确认费用损失外，此批变更订单交货期双方再行商定。
三、交货地点：甲方本合同工地车板交货。
四、质量标准：
a)钢化玻璃质量符合国家标准GB15763.2—2005。
b)镀膜玻璃质量符合国家标准GB/T18915.1~18915.2—2002。
c)中空玻璃质量标准符合国标GB/T11944-2002。
d)夹层玻璃质量标准符合国标GB9962-1999。
e)玻璃尺寸误差范围按国标要求。
五、验收：
a)乙方每批货需随附装箱清单、《产品合格证》、《质量保证书》原件。
b)乙方每批货到甲方工地七日内，由甲乙双方共同验货，检查玻璃规格、数量、外观。如甲方单方开箱验货发现破损或规格、数量、外观不符的，应保留箱内破损照片及实物并立即书面通知乙方派员现场协商解决，并不得擅自使用。若甲方未保留箱内破损照片及实物或未书面通知乙方或已经使用了乙方产品，则视为开箱验收合格;若乙方接通知后未在两个工作日内赴现场或书面回复意见，则视为乙方默认甲方所提出的问题。
c)玻璃上墙后若业主验收时发现镀膜质量、颜色、玻璃强度、玻璃碎裂状态等不能满足合同规定的国标要求，经国家权威机构确认确属玻璃本身质量问题，乙方应赔偿甲方相同数量的合格玻璃。
d)验收不合格的玻璃，经乙方核实后三十天内补回相同数量的合格品。
六、包装：采用坚固木箱包装，每箱货物上订有箱卡，标明规格、尺寸、数量等。
七、违约责任：
a)若乙方未能按本合同要求及时供货造成工期延误的，逾期交货超过一周，从第8天起每天须向甲方支付逾期交货部分货款千分之三的违约金，但累计处罚违约金总额不超过合同总金额的5%。
b)若甲方未能按合同规定及时付款或未按合同规定及时提货，逾期付款或逾期提货超过一周，则从第8天起每天甲方须向乙方支付逾期付款或逾期提货部分货款的千分之三的违约金，但累计处罚违约金总额不超过合同总金额的5%，乙方交货期相应顺延;双方书面确认新的交货期。同时，甲方还应承担因逾期提货产生的全部仓储费用。
八、不可抗力：
甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。
九、争议的解决：
凡因执行本合同或与本合同有关的一切争议，双方均应友好协商解决。协商不成的，任何一方均可向合同履约地提起诉讼。
十、其他事项：
a)因甲方原因造成的玻璃碎裂、脱膜等损坏，乙方均不承担任何责任。
b)双方约定，除运输发票外，签约单位与开具发票单位必须保持一致，付款单位和签约单位也必须保持一致，否则出现的一切后果由违约方承担。
c)本合同一式四份，甲乙双方各执两份，均具同等法律效力。
d)本合同有效期至双方履行完合同条款时自动失效。
甲方：乙方：
(盖章)(盖章)
年月日：